Mão de obra para revisão das caixas 
de acionamento da lâmina 

2.000,00 

181 01  
Mão de obra para recuperar lataria e 
solda 

1.500,00 

182 01  
Mão de obra para pintura geral  

4.000,00 

TOTAL R$ 

58.228,16 

TOTAL DAS PEÇAS: R$ 28.748,16 (vinte e oito mil setecentos e quarenta e oito reais e dezesseis 
centavos). 
TOTAL MÃO DE OBRA: R$ 29.480,00 (vinte e nove mil quatrocentos e oitenta reais). 
TOTAL GERAL: R$ 58.228,16 ( cinquenta e oito mil duzentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 58.228,16 (cinquenta e oito mil duzentos e 
vinte e oito reais e dezesseis centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – O objeto descrito no contrato deve ser entregue na Prefeitura Municipal de Santa Tereza num prazo 
máximo de até 90 (noventa) dias, a contar da data de assinatura do contrato, devendo a entrega se